
”Det utstrålas ett unikt samspel och en stark
musikalisk glädje mellan alla fem.” 

/Säffle-Tidningen

"Ni har verkligen enastående
scennärvaro. Inte bara fulländad

teknik utan också en gripande känsla
i era framträdanden. Det var en

fantastisk upplevelse."
/Tomas

“Otroligt fint engagemang med publiken. Ni var
så aktiva på scenen och det så kul att se dans!”

/Théodore, 18 år 

"Ni är fantastiska. Tack för en härlig musikalisk timme."
/Claes Elfsberg, fd. nyhetsankare och TV-profil

"Alla kan leverera, som solister eller i ensemble,
det är en enastående styrka och skönhet." 

/Karl-Magnus Fredriksson, 
hovsångare



Kontakt och bokning: 
info@thehebbesisters.se +46 (0)76-10 22 252 

"Och så kom de då ut på scenen, denna förtjusande musikfamilj
och bjöd på en julkonsert som var helt underbar. (...) Duo Sentire
och The Hebbe Sisters visade upp en musikalitet och en glädje 

som smittade ner varenda en i salongen." 
/AN, Wermland Opera-julturné

The Hebbe Sisters & Duo Sentire... vilken familj! Kända för sina skräddarsydda och
varierade program som innehåller allt ifrån glädje till eftertänksamhet,

presenterar de en musikalisk helhetsupplevelse för alla åldrar och sammanhang.
Duo Sentire har turnerat i närmare 30 länder och systrarna i The Hebbe Sisters

har synts i TV-program såsom Allsång på Skansen och Bingolotto. Tillsammans har
familjen släppt flera album och genomfört hela åtta utomlandsturnéer. 

 
"En strålande jul" - tar dig med på en förtrollande julresa med allt ifrån glädjefull
swing och steppdans till klassiska pärlor av Chopin. På repertoaren finner du allt
ifrån julklassiker som Santa Claus is coming to town, O helga natt, Ave Maria och

Koppången. Detta unika familjekoncept lämpar sig väl både till kyrkor,
bygdegårdar, folkets hus, konserthus, teatrar och företagsfester/event.

 

The Hebbe Sisters och Duo Sentire vill bjuda in till en stämningsfull
helkväll i julens tecken. Den talangfulla familjen presenterar en

julkonsert – en helhetsupplevelse – för alla åldrar med 
både sång, musik och dans.

”Vi önskar Dig en fin musikupplevelse som stannar kvar i
Ditt hjärta och hoppas Du får en underbar jul!”

En strålande jul


